Et Militibus de Templo xliii.s. et iiii.d. bl. in Kiel.

Et Johanni Capellano c.s. numero.

Et in pastura quam Rex concessit Johanni Extraneo viii.s. et viii.d.

Et in Defalta de Edringehale membro de Alrewas lx.s. numero

quos Comes Moriton saisivit per se.

Et in Wasto Forestoe de Schethell ix s.

Et Emmo3 Regime uxori David Regis de Nord -Wales ix.li. et xviii.s.

et vi.d. de dimidio anno in Alrewas et in Tetenhale et in Suinford et

in Gent in xxii.li. et vi.s. et viii.d. quos habet in Escambio de Hales

et de Cremento prredicti escambii. De quibus xvii.li. et vi.s. et viii.d.

sunt de escambio et c.s. de Cremento per breve Regis, quamdiu

Regi placuerit.

Et ipsi Hugoni Coventrensi Episcopo x.li. quos posuit in liberatione

v. militum de xl. diebus ad custodiam Novi Castri super Limam per

breve Regis. Et eidem x.li. quos posuit in liberatione servientium

xxx. peditum de eodem termino per idem breve.

Et eidem xv.li. quos posuit in liberatione xv. servientium equitum

de eodem termino per idem breve. Et in Custamento i. molendini

in Novo Castro xiiii.s. et ix.d. per breve Regis.

Et pro Deambnlatoriis circa castellum et lapide et Palo et Fundis

et Fo.sc.'i reparandS et Ponte kernelando, lx.s. etii.d. per breve Regis.

Et pro Judiciis et Justiciis faciendis per totum annum xv.s. Et

ipsi Vicecorniti ad custodiam Novi Castri sub Lima xx.li. per
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breve Kegis. Et debet iiii.li. et xiii.s. et viii.d. bl. Idem r.c. de

eodem debito. In thesauro liberavit. E. Q. E.

Idem Vicecomes r.c. de xxxiii.s. et iiii.d. de firma de Brom. Et

de i. marc, de firma de Roelega. Summa iii. marc, et dimidium.

In thesauro xxxiii.s. et iiii.d. Et in terris datis Emmse Reginae

de Nor-Wales xxiii.s. et iiii.d. pro Escambio de Hales per breve

Regis quamdiu Regi placuit. E. Q. e.

Idem Vicecomes r.c. de lx.s. de Cremento Novi Eori de Trentham

Et de xxi.d. de Doino Walteri Prepositi in Cymiterio de Staflbrd.

Et de iii.s. de exitu Molendiui de Cradelegft. Summa lxiiii.s. et ix.d.

In thesauro lxiii.s. et iii.d. Et in Terris datis prsedictse Emma?
Regime xviii.d. in Molendino de Cradelega. E. q. e.

Galfridus films Petri vi.li. et xiii.s. et iiii.d. de Censu Forestse

de Cnot de tertio anno pneterito quia cognovit se eas recepisse a

Roberto de Broch.

Robertus de Broch r.c. de vi.li. et xiii.s. et iiii.d. de censu ejusdem

Forestse de hoc anno. Et de iiii.s. et x.d. de pasnagio ejusdem For-

estse. In thesauro liberavit in ii. talliis. E. Q. E.

Idem Vicecomes r.c. de iiii.li. de terra de Certelea quae fuit Stephani

de Bellocampo. In terris datis Henrico de Longocampo iiii.li. in

prsedicta, terra per breve Regis. E. Q. E.

Idem Vicecomes debet xxi.s. de Wastis et Essartis et Placitis et

Propresturis Forestse de Staffordscira per Tomam filium Bernardi.

iErnaldus Presbyter debet i. marc, pro stulto dicto.

Ricardus Forestarius debet dimid. marc, pro defalta. Alina de

Durlaveston debet ii. marc, pro recto in Curia Regis de terra de Olnea

versus Walterurn de Chavereswell.

Ricardus Wagetail debet iiii.s. et viii.d. quia retraxit se.

Idem Vicecomes debet xxxix.s. et vi.d. de Essartis de StafToidscira.

Homines de Novo Castello debent lxvi.s. et viiid. pro concelamento.

De Novis Promissis.

Henricus films Rogeri debet xxx.s. pro quaclam recognitione.

Villata de Scheltona debet vii.d. pro Wasto.

Villata Novi Castri debet xii.s. et viii.d. pro Defalta.

Idem Vicecomes debet iiii.li. et xv.s. et i.d. de minutis particulis

pro essartis.

Dc Scutagio Walicc.

Robertus de Stafford debet villi, et xv.s. de Scutagio pro militibus

suis.

Philippus de Kenefara r.c. de ix.li. de firma de Kenefara. Et de

iiii.s. et x.d. de pasnagio forestse de Kenefara. In th'ro lib. E. q. e.
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J ohannes Marcseallus debet xlii.s. de veteri firma de Kenefara quos

cognovit se recepisse sicut annotatur in Rotulo praecedente.

rdem Vicecomes r.c. de viii.d. de Clent hundred pro murdro. Et

de xvii. de Pyrhelle hundred pro murdro. Et de x.s. de Tedinga

Willielnii Meredith. In thesauro liberavit in iii. talliis. E. Q. E.

Ailmerus de A [ere debet dimid. marc, pro falso clamore. Willielmus

tilius Estiva? debet dimid. marc, pro plegio Gerardi Gansell.

Willielmus de Leu debet dimid. marc, pro falso clamore.

Robertas tilius Suein debet dimid. marc, pro plegio Estiva?.

Willielmus filius Alani x. marc, pro plegio nepotis sui.

Herbertus Juvenis de Lantoni debet xl.s. pro habendo judicio suo

de loquela inter ipsum et Willielmum de Hou.

Waltevus de Witefeld r.c. de vii. marc pro habenda Eva de

Lainzeford cum terra sua. In thesauro v. marc. Et debet ii. marc.

Willielmus de Ferrariis filius Comitis de Ferrariis li.li. pro fine

terra? sua?.

Hugo Bardulf c. and x.s. de Scutagio quos Hugo de Chaucumb

Ballivus suus recognovit se recepisse.

Petrus Blundus x.s. de eodem Scutagio Walia?. Gervasius

Painell r.c. de xxii.s. et vi.d. de eodem Scutagio.

Nova Placia d Novce Conventiones per Hugonem et Willielmum

Covent reuse in et Herefordensem Episcopos et Socios suos.

Idem Vicecomes r.c. de i. marc, de Codulveston hundred pro mur-

dro. In thesauro dimid. marc, et debet dimid. marc.

Tedinga Bernardi filii Lefwini r.c. cle i. marc, pro fuga Reginakli.

In thesauro dimid. marc. Et debet dimid. marc.

De His qui totum reddiderunt.

Idem Vicecomes r.c. de iiii. marc, et dimid. de minutis misericordiis

hominum quorum nomina et dobita et causae debitorum annotantur

in Rotulo praedictorum quern liberaverunt in thesauro. In thesauro

liberavit in ix. tabliis. E. q. e.

Tedinga Badulphi de Arlea debet dimid. marc, pro fuga Radulphi

filii Radulphi

Nicholas de Buregeston debet dimid. marc, pro nova disseisina,.

Bugo I'resbiter debet dimid. marc, pro eodem.

Ailricus de Witegrave debet dimid marc, pro supersisa.

Gilbertus d<- VVifegnive debet dimid. marc, pro eodem.

De Novis Oblalis per Walterum Rulliomagaisem Archiepiscopum

et alios Justicio.rios.

Ranulphus de Peritonal r.c. de ii. marc, pro relevio suo. In thes-
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auro i. marc, et debet i. marc. Herveius Bagot cc. marc, pro lia-

benda Baronia Eoberti de Stafford quae est hereditas uxoris

ipsius Herrvei qua3 fuit soror praedicti Eoberti.

, Extract from the Warwickshire and Leicestershire Pipe-Boll of 5 Eic. I.

Hugh, Bishop of Coventry, Sheriff, Gilbert cle Segrave and Reginald

Basset acting for him.

De oblatis curice in Zegrecestrescira.

Eudo Martel debet lx. marc, pro habenda rationabili parte sua

quae eum coutingit de bereditate matris sure versus Willelnmm

de Belmes filium Alani de la Zuche.

De placitis Galfridi filii Petri.

Eobertus Franceis debet xl.s. pro falso clamore.

Yvo de Waleton debet dimid. marc, pro defalta.

Willelmus de Morton debet dimid. marc, pro defalta.

Extract from, the Oxfordshire Pipe-Roll of 5 Pic. I

De Scutagio Wallie.

Henricus de Oilli reddit compotum de xx.s. de Scutagio Eoberti

de Stafford in i'eodis de Tiwa et de Stuntefeld. In thesauro liber-

avit. Et quietus est.

Paganus de Paries debet x.s. in Eollendricht de scutagio set

debent requiri a Widone de Diva qui eos recepit.

Hilda de Gay debet x.s. de eodem scutagio in Nordebrocb.

Eicardus de Stratton debet v.s. de eodem scutagio in feodis de Welebi.

De placitis Hugonis Bardulf et socionu/i ejus.

Juliana de Paries reddit compotum de dimid. marc, pro placito

de laico feodo in capitulo. In thesauro liberavit et quieta est.

De placitis Godfridi Wintonensis Episcopi et sociorum ejus